
 

 

Philips
Stereofonní sluchátka

SHP5401
Vhodná pro použití uvnitř i venku

Doma i na cestách
Tato stereofonní sluchátka kombinují silný zvuk a nízkou hmotnost. Poskytují skvělý zvuk 
a maximální pohodlí při nošení během domácího použití nebo když jste venku

Stvořeno pro vás a váš životní styl
• Polstrování zvyšuje pohodlí a odezvu basů
• Lehké provedení pro pohodlí i při delším používání.

Vždy připraveno
• Jednostranný kabel se nezamotá a zvyšuje pohodlí

Dokonalý zážitek z poslechu
• Sluchátko zakrývá celé ucho a optimalizuje tak kvalitu zvuku
• 40mm vinutí reproduktoru přináší nezkreslený zvuk

Zapomenete, že je máte nasazená!
• Větší pohodlí pro delší použití
• Mimořádně jemné polstrování sluchátkového oblouku pro pohodlí při nošení



 Pohodlné nošení
Sluchátka kopírující tvar vašeho ucha zaručují větší 
pohodlí a požitek z dlouhodobého poslechu.
SHP5401/00

Přednosti
Datum vydání 2013-01-01

Verze: 1.0.5

12 NC: 8670 000 41812
EAN: 87 12581 43923 1

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Stereofonní sluchátka
  

http://www.philips.com

